[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

      05.12.2019              город - курорт  Кисловодск

№     1398
О внесении изменений
в постановление администрации
города-курорта Кисловодска
от 31.10.2018 № 1004

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003  года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска и  в целях упорядочения мест нестационарной торговли  на территории города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие изменения в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 31.10.2018 № 1004 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города-курорта Кисловодска или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»:

1.1.Дополнить приложение 1 к постановлению пунктами 86; 87 следующего содержания:
	№ п/п
	Места расположения нестационарных торговых объектов
	Кол-во мест
	Назначение (специализа

ция) нестационар ного торгового объекта
	Вид объекта
	Срок, на который размещается торговый объект

	…

	86.*
	посёлок Индустрия,
ул. Степная 4-4а
	3
	продовольственные товары, сувенирная продукция
	торговый павильон
	01.01.2020
по 31.12.2022

	87.*#
	ул. Седлогорская, 89
	1
	клубника
	торговая палатка
	с 01.05.2020 по 31.08.2020

2
1.2.Исключить из приложения 1 к постановлению пункты с 39 по 46.

1.3. В  пунктах с 69 по 74 приложения 1 к постановлению изменить срок, на который размещается торговый
 объект, и читать его  в следующей редакции:
	№ п/п
	Места расположения нестационарных торговых объектов
	Кол-во мест
	Назначение (специализа

ция) нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Срок, на который размещается торговый объект

	…

	69.*
	пр. Мира, 16
в районе остановки
	1
	клубника
	торговая палатка
	с 01.05.2020

по 31.08.2020

	70.*
	пр. Победы, 151

район магазина «Магнит»
	1
	клубника
	торговая палатка
	с 01.05.2020

по 31.08.2020

	71.*
	пр. Дзержинского, 46

район торговых павильонов
	1
	клубника
	торговая палатка
	с 01.05.2020

по 31.08.2020

	72.*
	ул. Героев медиков, 22 - а, в районе остановки
	1
	клубника
	торговая палатка
	с 01.05.2020

по 31.08.2020

	73.*
	ул. Пушкина, 93
	1
	клубника
	торговая палатка
	с 01.05.2020

по 31.08.2020

	74.*
	ул. Красивая, 23
	1
	клубника
	торговая палатка
	с 01.05.2020

по 31.08.2020

2.Управлению по торговле, общественному питанию и сервису администрации города-курорта Кисловодска направить настоящее постановление в Комитет Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию в течение
десяти рабочих дней со дня его утверждения.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета», а также разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска С.А.Марченко.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  города-курорта

Кисловодска

        А.В.Курбатов